臨時役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 4年 6月 9日 (木)  11 : 05 ～ 11：23

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、加藤（和）理事、原理事、

溝上理事、浅島理事、伊藤理事

Ⅲ 議 題

〔審  議〕

(1)  令和3年度財務諸表について----------------------------------【一部席上配付資料】〔審議1資料〕

(2)  大学債について---------------------------------------------【回収資料】〔審議 2席上配付資料〕

〔報  告〕

(1)  令和3年度監査報告について----------------------------------------------------〔報告1資料〕

(2)  国立大学法人における会計監査人の選任について----------------------------------〔報告 2資料〕

(3)  令和3年度余裕金の運用実績等について------------------------------------------〔報告3資料〕

(4)  その他

Ⅳ 議 事

〔審  議〕

(1) 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

(2)  審議 2資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報  告〕

(1) 報告 1資料に基づき、報告があった。

(2) 報告 2資料に基づき、報告があった。

(3) 報告 3資料に基づき、報告があった。

以上